9.10.2  Zadavatel má právo Soutěž zrušit. V případě zrušení Soutěže je zadavatel 
povinen uhradit každému z účastníků, který prokáže, že rozpracoval nebo zpracoval 
soutěžní návrh, odškodné ve výši poměrného podílu z celkové částky na ceny [tzn. 
poměrný podíl až z 1.100.000,- Kč (slovy: jeden milion sto tisíc korun českých)], 

maximálně však 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) na jednoho 
účastníka. Účastníci jsou povinni prokázat rozpracovanost soutěžního návrhu 
doručením jeho digitální podoby prostřednictvím profilu zadavatele, a to ve formátu,

[...]

od zveřejnění oznámení o výběru návrhu. 

10. Ceny, odměny a náhrady výloh spojených s účastí v Soutěži 

10.1 Celková částka na ceny, odměny a náhrady výloh v Soutěži 

10.1.1 Celková částka na ceny, odměny a náhrady výloh v Soutěži se stanovuje ve 
výši 1.100.000,- Kč (slovy: jeden milion sto tisíc korun českých). 

10.2 Ceny 

10.2.1 První cena se stanovuje ve výši 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun 
českých). 

10.2.2 Druhá cena se stanovuje ve výši 300.000,- Kč (slovy: tři sta tisíc korun 
českých) 

10.2.3 Třetí cena se stanovuje ve výši 200.000,- Kč (slovy: